

**Statutární město Ostrava**Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
Odbor investiční

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo		
15	907	INV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Číslo smlouvy objednatele: 4/034/040.2/2015
Veřejná zakázka č.: VZ 70.15, P15V00000070

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
IČ: 00845451 ev. č. 04
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka
Č. účtu: 1520761/0100

dále jen objednatel

název: TECHSTAIN s.r.o.
se sídlem: Koblovská 503/125, 725 29 Ostrava-Petřkovice
zastoupena: Mgr. Janou Sládkovou, jednatelkou
IČ: 28633831
DIČ: CZ28633831
Bankovní spojení: KB pobočka Ostrava
Č. účtu: 43-7544900287/0100
Firma je zapsána v obchodním /živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 35807.

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 22. 10. 2015 pod usn. 1623/41, dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4/034/040/2015 ze dne 10. 9. 2015.

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/040/2015 včetně dodatků:

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena sjednaná v čl. III odst. 1 mění následovně:

„Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Vybudování plynového etážového vytápění a rozvodu teplé vody, včetně otopných těles, Jedličkova 8, Ostrava-Zábřeh	Neprováděné práce (bez DPH)	Dodatečné práce (bez DPH)	Cena díla bez DPH	Cena díla vč. DPH
Cena dle SoD + dodatek č. 1	-6.239,00	31.399,00	1.555.106,00	přenesená
Dodatek č. 2	-29.030,50	25.458,10	-3.572,40	přenesená
CELKEM Kč	-35.269,50	56.857,10	1.551.533,60	přenesená

**III.
Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava-Jih www.ovajih.cz anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - Příloha č. 1 – Rekapitulace celkové ceny za dílo včetně položkových rozpočtů

Za objednatele

Datum: 02 -11- 2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka



Bc. Martin Bednář
starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum: 02 -11- 2015

Místo: Ostrava

Mgr. Jana Sládková
jednatelka

TECHSTAIN s.r.o.
Koblovská 503/125
725 29 Ostrava-Petřkovice
IČ: 28633831 DIČ: CZ286338

**"Vybudování plynového etážového vytápění a rozvodu teplé vody,
včetně otopných těles, Jedličkova 8, Ostrava-Zábřeh"**

Rekapitulace celkové ceny za dílo

Dodatek č. 1		Kč bez DPH		Kč vč. DPH	
		MP	VCP	MP	VCP
1	Dodatečné práce		25 458,10	-	-
2	Měněpráce b. č. 7, vana b. č. 6	-8 116,19		-	-
3	Měněpráce b. č. 13	-20 914,31		-	-
4				-	-
5				-	-
CELKEM VCP/MP:		-29 030,50	25 458,10	-	-
CELKEM:			-3 572,40		-

	neprováděné práce bez DPH	dodatečné práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Původní cena díla:				
Cena dle SOD			1 529 946,00 Kč	přenesená
Dodatek č. 1	-6 239,00 Kč	31 399,00 Kč	25 160,00 Kč	přenesená
	-29 030,50 Kč	25 458,10 Kč	-3 572,40 Kč	přenesená
Nová cena díla:				
CELKEM:	-35 269,50 Kč	56 857,10 Kč	1 551 533,60 Kč	přenesená

Pro výše uvedené plnění je aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

V Ostravě 15. 10. 2015

Položkový rozpočet stavby

Datum: 15.10.2015

Stavba : 2015054 Vybudování plynového etážového vytápění Jedličkova
VCP-MP

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : TECHSTAIN, spol.s r.o.

IČO : 28633831

DIČ : CZ28633831

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	-3 572,00
DPH	15 %	-535,80
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	0 %	0,00
Cena celkem za stavbu		-4 107,80

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 0 %	DPH celkem
001 Jedličkova 8 dodatečné práce 2	29 277	25 458	0	3 819
002 Jedličkova 8 méněpráce 2 b.č.7+ vana b.č.6	-9 333	-8 116	0	-1 217
003 Jedličkova 8 b.č.13 méněpráce	-24 051	-20 914	0	-3 137
Celkem za stavbu	-4 108	-3 572	0	-536

Stádková

TECHSTAIN s.r.o.¹

Koblovská 503/125
725 29 Ostrava-Petřkovice
IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831

Za zhotovitele

Za objednatele

1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 4	Název objektu : Jedličkova 8 dodatečné zařizovací př.	JKSO :
Stavba : 2015101	Název stavby : Jedličkova 8 dodatečné práce 2	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	TECHSTAIN, spol.s r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	480	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	24 978	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	25 458	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	25 458	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	25 458	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	 TECHSTAIN s.r.o.¹ Koblůvská 503/125 725 29 Ostrava-Petřkovice IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831	

Základ pro DPH	15,0 % činí :	25 458 Kč
DPH	15,0 % činí :	3 819 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		29 277 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2015101 Jedličkova 8 dodatečné práce 2	Rozpočet: 2
Objekt :	4 Jedličkova 8 dodatečné zařizovací př.	Jedličkova 8 dodatečné zařizovací př.2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	64217304	Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. bat. 550x410x185mm b.č.12	kus	1,00	949,00	949,00
2	55145016	Baterie dřezová nástěnná b.č.3,4,5,9,10,14	kus	6,00	979,00	5 874,00
3	55145031	Baterie umyvadlová b.č.3,10	kus	2,00	979,00	1 958,00
4	55145006	Baterie vanová směšov nástěnná b.č.3	kus	1,00	1 199,00	1 199,00
5	64233512	Klozet komb LYRA Plus bílý hlub.splach.vodor odpad b.č.3,11,12	kus	3,00	2 070,00	6 210,00
6	721170962R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí PVC do DN 63 propojení potrubí vana b.č.1,5,10,11,15	kus	5,00	154,00	770,00
7	721171903U00	Potr PP odpadní odbočka hrdlo DN 50 propojení potrubí vana b.č.1,5,10,11,15	kus	7,50	213,00	1 597,50
Celkem za		725 Zařizovací předměty				18 557,50
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
8	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 úpr.rozvodu plynu umíst.kotle b.2, 7, 8, 10, 12	m	21,60	261,00	5 637,60
9	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 úpr.rozvodu plynu umíst.kotle b.1,6,11,5,10,15	m	3,00	261,00	783,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				6 420,60
Díl:	M21	Elektromontáže				
12	111	demontáž a zpětná montáž zásuvek a vypínačů v obkl b.č.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15	hod	3,00	160,00	480,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				480,00

25 458,10

2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 3	Název objektu : Jedličkova 8 méněpráce	JKSO :	
Stavba : 2015101	Název stavby : Jedličkova 8 dodatečné práce	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TECHSTAIN, spol.s r.o.		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	8 116	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	8 116	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	8 116	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	-8 116	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
	<i>Uladkova</i> TECHSTAIN s.r.o. 1 Koblovská 503/125 725 29 Ostrava-Petřkovice IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831		
Základ pro DPH	15,0 % činí :	-8 116 Kč	
DPH	15,0 % činí :	-1 217 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-9 333 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2015101 Jedličkova 8 dodatečné práce	Rozpočet: 2
Objekt :	3 Jedličkova 8 méněpráce	Jedličkova 8 méněpráce 2 b.č.7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16	m	2,00	192,75	385,50
2	722290226.1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	4,00	25,50	102,00
3	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do D	m	2,00	33,00	66,00
4	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16	m	2,00	192,75	385,50
5	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16	m	2,00	228,75	457,50
6	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně iz	m	4,00	38,25	153,00
7	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	2,00	102,00	204,00
8	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,00	202,50	202,50
9	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,00	21,00	84,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						2 040,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
10	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,00	77,25	77,25
11	725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se b.č 6	soubor	1,00	2 951,25	2 951,25
Celkem za 725 Zařizovací předměty						3 028,50
Díl: 781		Obklady keramické				
12	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladený	m2	4,13	52,50	216,83
13	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinový	m2	4,13	226,50	935,45
14	597610390	obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,	m2	4,13	228,75	944,74
15	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických	m2	4,13	69,75	288,07
16	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických	m2	4,13	125,25	517,28
17	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	4,13	27,00	111,51
18	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objekt	t	0,10	338,25	33,83
Celkem za 781 Obklady keramické						3 047,69

8 116,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 13	Název objektu : Jedličkova 8 b.č.13 méněpráce	JKSO :
Stavba : 2015054	Název stavby : Vybudování plynového etážového vytápění Jedličkova	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TECHSTAIN, spol.s r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	2 120	
N PSV celkem	18 794	
ZRN celkem	20 914	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	20 914	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	-20 914	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	<i>Y. Čádková</i> TECHSTAIN s.r.o.¹ Koblovská 503/125 725 29 Ostrava-Petřkovice IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	-20 914 Kč
DPH	15,0 % činí :	-3 137 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-24 051 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2015054 Vybudování plynového etážového vytápění J	Rozpočet: 1
Objekt :	13 Jedličkova 8 b.č.13 méněpráce	Jedličkova 8 b.č.13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo ob	m	5,40	109,00	588,60
	Celkem za	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				588,60
Díl: 997		Přesun sutě				
2	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	0,71	1 750,00	1 239,00
3	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezi	t	0,71	227,00	160,72
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklá	t	6,37	9,84	62,70
5	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramickýc	t	0,45	150,00	67,20
	Celkem za	997 Přesun sutě				1 529,62
Díl: 998		Přesun hmot				
6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,01	248,00	1,98
	Celkem za	998 Přesun hmot				1,98
Díl: 713		Izolace tepelné				
7	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry	m	2,50	25,00	62,50
8	631545710	pouzdro potrubní izolační 28/40 mm	m	1,50	70,00	105,00
9	631545720	pouzdro potrubní izolační 35/40 mm	m	1,00	72,00	72,00
10	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v	t	0,00	807,00	1,61
11	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez	t	0,00	389,00	0,78
	Celkem za	713 Izolace tepelné				241,89
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
12	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do D	m	8,00	44,00	352,00
13	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,00	29,00	203,00
14	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16	m	1,50	211,00	316,50
15	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16	m	2,50	257,00	642,50
16	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16	m	3,50	305,00	1 067,50
17	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20	m	1,50	216,00	324,00
18	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20	m	1,00	264,00	264,00
19	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně iz	m	1,50	44,00	66,00
20	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně iz	m	4,00	51,00	204,00
21	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,00	136,00	680,00
22	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závite	kus	1,00	136,00	136,00
23	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,00	270,00	810,00
24	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závit	kus	1,00	396,00	396,00
25	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,00	288,00	288,00
26	722262223	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C	kus		595,00	
27	722290226.1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	13,50	34,00	459,00
28	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,50	28,00	378,00
29	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v	t	0,02	459,00	8,26
30	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez	t	0,02	301,00	5,42
	Celkem za	722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 600,18
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				
31	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,00	140,00	140,00
32	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,00	620,00	620,00
33	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	92,00	92,00
34	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	1,00	580,00	580,00
35	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,00	79,00	79,00
36	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,00	740,00	740,00
37	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,00	55,00	165,00
38	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,00	172,00	172,00
39	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasic	kus	1,00	136,00	136,00
40	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	soubor	1,00	200,00	200,00
41	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v obje	t	0,01	540,00	4,32
42	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez	t	0,01	318,00	2,54
	Celkem za	725 Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 930,86
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
43	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nož	kus	1,00	248,00	248,00
44	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěn	kus	1,00	248,00	248,00
45	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěn	kus	1,00	268,00	268,00
46	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných	kus	1,00	167,00	167,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2015054 Vybudování plynového etážového vytápění J	Rozpočet: 1
Objekt :	13 Jedličkova 8 b.č.13 méněpráce	Jedličkova 8 b.č.13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				931,00
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady keramické				
47	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladený	m2	8,13	70,30	571,54
48	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinový	m2	8,13	302,00	2 455,26
49	597610390	obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,	m2	8,94	305,00	2 727,62
50	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických	m2	8,13	37,00	300,81
51	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických	m2	8,13	167,00	1 357,71
52	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	8,13	36,00	292,68
53	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objekt	t	0,21	451,00	92,46
54	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez	t	0,21	290,00	59,45
	Celkem za	781 Dokončovací práce - obklady keramické				7 857,52
Díl:	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
55	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ot	m2	7,05	33,00	232,65
	Celkem za	784 Dokončovací práce - malby a tapety				232,65

20 914,31